関総安第７０号の２

令和２年１２月７日

東京倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長

（公 印 省 略）

年末年始におけるテロ対策の徹底について

貴団体におかれましては、平素から国土交通行政に御理解と御協力を賜り、

深く感謝を申し上げる次第です。

国土交通省では、これまでも国民生活の「安全・安心」を確保する観点から、

最重要課題の一つとしてテロ対策の強化・徹底に取り組んでいるところであり

ます。

今般、年末年始（令和２年１２月１０日から令和３年１月１０日。以下同じ。）

においては、輸送需要が集中して発生するとともに、行事、催物等に多数の人

が集まると予想されます。

つきましては、行事、催物等多数の人が集まり、防御が比較的手薄なソフト

ターゲットを狙ったテロ事案が発生していることに留意し、年末年始期間中に

おける、交通機関、交通関係施設及び多数の人が集まると予想される施設等を

中心に、改めてテロ対策の徹底を図っていただくよう、貴会傘下会員に対し周

知徹底をお願いいたします。

関総安第７０号の２

令和２年１２月７日

神奈川倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長

（公 印 省 略）

年末年始におけるテロ対策の徹底について

貴団体におかれましては、平素から国土交通行政に御理解と御協力を賜り、

深く感謝を申し上げる次第です。

国土交通省では、これまでも国民生活の「安全・安心」を確保する観点から、

最重要課題の一つとしてテロ対策の強化・徹底に取り組んでいるところであり

ます。

今般、年末年始（令和２年１２月１０日から令和３年１月１０日。以下同じ。）

においては、輸送需要が集中して発生するとともに、行事、催物等に多数の人

が集まると予想されます。

つきましては、行事、催物等多数の人が集まり、防御が比較的手薄なソフト

ターゲットを狙ったテロ事案が発生していることに留意し、年末年始期間中に

おける、交通機関、交通関係施設及び多数の人が集まると予想される施設等を

中心に、改めてテロ対策の徹底を図っていただくよう、貴会傘下会員に対し周

知徹底をお願いいたします。

関総安第７０号の２

令和２年１２月７日

千葉県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長

（公 印 省 略）

年末年始におけるテロ対策の徹底について

貴団体におかれましては、平素から国土交通行政に御理解と御協力を賜り、

深く感謝を申し上げる次第です。

国土交通省では、これまでも国民生活の「安全・安心」を確保する観点から、

最重要課題の一つとしてテロ対策の強化・徹底に取り組んでいるところであり

ます。

今般、年末年始（令和２年１２月１０日から令和３年１月１０日。以下同じ。）

においては、輸送需要が集中して発生するとともに、行事、催物等に多数の人

が集まると予想されます。

つきましては、行事、催物等多数の人が集まり、防御が比較的手薄なソフト

ターゲットを狙ったテロ事案が発生していることに留意し、年末年始期間中に

おける、交通機関、交通関係施設及び多数の人が集まると予想される施設等を

中心に、改めてテロ対策の徹底を図っていただくよう、貴会傘下会員に対し周

知徹底をお願いいたします。

関総安第７０号の２

令和２年１２月７日

埼玉県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長

（公 印 省 略）

年末年始におけるテロ対策の徹底について

貴団体におかれましては、平素から国土交通行政に御理解と御協力を賜り、

深く感謝を申し上げる次第です。

国土交通省では、これまでも国民生活の「安全・安心」を確保する観点から、

最重要課題の一つとしてテロ対策の強化・徹底に取り組んでいるところであり

ます。

今般、年末年始（令和２年１２月１０日から令和３年１月１０日。以下同じ。）

においては、輸送需要が集中して発生するとともに、行事、催物等に多数の人

が集まると予想されます。

つきましては、行事、催物等多数の人が集まり、防御が比較的手薄なソフト

ターゲットを狙ったテロ事案が発生していることに留意し、年末年始期間中に

おける、交通機関、交通関係施設及び多数の人が集まると予想される施設等を

中心に、改めてテロ対策の徹底を図っていただくよう、貴会傘下会員に対し周

知徹底をお願いいたします。

関総安第７０号の２

令和２年１２月７日

群馬県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長

（公 印 省 略）

年末年始におけるテロ対策の徹底について

貴団体におかれましては、平素から国土交通行政に御理解と御協力を賜り、

深く感謝を申し上げる次第です。

国土交通省では、これまでも国民生活の「安全・安心」を確保する観点から、

最重要課題の一つとしてテロ対策の強化・徹底に取り組んでいるところであり

ます。

今般、年末年始（令和２年１２月１０日から令和３年１月１０日。以下同じ。）

においては、輸送需要が集中して発生するとともに、行事、催物等に多数の人

が集まると予想されます。

つきましては、行事、催物等多数の人が集まり、防御が比較的手薄なソフト

ターゲットを狙ったテロ事案が発生していることに留意し、年末年始期間中に

おける、交通機関、交通関係施設及び多数の人が集まると予想される施設等を

中心に、改めてテロ対策の徹底を図っていただくよう、貴会傘下会員に対し周

知徹底をお願いいたします。

関総安第７０号の２

令和２年１２月７日

栃木県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長

（公 印 省 略）

年末年始におけるテロ対策の徹底について

貴団体におかれましては、平素から国土交通行政に御理解と御協力を賜り、

深く感謝を申し上げる次第です。

国土交通省では、これまでも国民生活の「安全・安心」を確保する観点から、

最重要課題の一つとしてテロ対策の強化・徹底に取り組んでいるところであり

ます。

今般、年末年始（令和２年１２月１０日から令和３年１月１０日。以下同じ。）

においては、輸送需要が集中して発生するとともに、行事、催物等に多数の人

が集まると予想されます。

つきましては、行事、催物等多数の人が集まり、防御が比較的手薄なソフト

ターゲットを狙ったテロ事案が発生していることに留意し、年末年始期間中に

おける、交通機関、交通関係施設及び多数の人が集まると予想される施設等を

中心に、改めてテロ対策の徹底を図っていただくよう、貴会傘下会員に対し周

知徹底をお願いいたします。

関総安第７０号の２

令和２年１２月７日

茨城県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長

（公 印 省 略）

年末年始におけるテロ対策の徹底について

貴団体におかれましては、平素から国土交通行政に御理解と御協力を賜り、

深く感謝を申し上げる次第です。

国土交通省では、これまでも国民生活の「安全・安心」を確保する観点から、

最重要課題の一つとしてテロ対策の強化・徹底に取り組んでいるところであり

ます。

今般、年末年始（令和２年１２月１０日から令和３年１月１０日。以下同じ。）

においては、輸送需要が集中して発生するとともに、行事、催物等に多数の人

が集まると予想されます。

つきましては、行事、催物等多数の人が集まり、防御が比較的手薄なソフト

ターゲットを狙ったテロ事案が発生していることに留意し、年末年始期間中に

おける、交通機関、交通関係施設及び多数の人が集まると予想される施設等を

中心に、改めてテロ対策の徹底を図っていただくよう、貴会傘下会員に対し周

知徹底をお願いいたします。

関総安第７０号の２

令和２年１２月７日

山梨県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長

（公 印 省 略）

年末年始におけるテロ対策の徹底について

貴団体におかれましては、平素から国土交通行政に御理解と御協力を賜り、

深く感謝を申し上げる次第です。

国土交通省では、これまでも国民生活の「安全・安心」を確保する観点から、

最重要課題の一つとしてテロ対策の強化・徹底に取り組んでいるところであり

ます。

今般、年末年始（令和２年１２月１０日から令和３年１月１０日。以下同じ。）

においては、輸送需要が集中して発生するとともに、行事、催物等に多数の人

が集まると予想されます。

つきましては、行事、催物等多数の人が集まり、防御が比較的手薄なソフト

ターゲットを狙ったテロ事案が発生していることに留意し、年末年始期間中に

おける、交通機関、交通関係施設及び多数の人が集まると予想される施設等を

中心に、改めてテロ対策の徹底を図っていただくよう、貴会傘下会員に対し周

知徹底をお願いいたします。